[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

EDITAL Nº  020/2015

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital 158/2012

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no concurso público, aberto através do Edital nº 158/2012, para comparecerem no Departamento de Recursos Humanos do Município de Francisco Beltrão, no período de 13 de Março a 13 de Abril de 2015, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações:

   CARGO – PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/CMEI
	C
	CANDIDATO
	PF
	DN

	72º
	Ana Claudia Galli
	56,88
	25/09/1994

	73º
	Helena Souza
	56,88
	08/12/1982

	74º
	Elisangela Vieira dos Santos
	56,76
	06/07/1980

	75º
	Aline Vissotto de Almeida
	56,72
	12/01/1985

	76º
	Franciele Aparecida Saqueti
	56,68
	05/12/1986

	77º
	Ana Paula da Silva
	56,64
	06/12/1985

	78º
	Nelci Carmem Cavalli da Silva
	56,6
	03/06/1959

Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

               Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 12 de Março de 2015.

                                                                              ANTONIO CANTELMO NETO

                     PREFEITO MUNICIPAL

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br